總       標       單
標單填寫說明：本標單各標價請以中文大寫填入，得計至小數以下第二位。

採購案名稱：

投標總標價：依建築物工程技術服務建造費用百分比法第   類法定各級距費率上限所計算出金額合計之百分之              整

投標廠商名稱：                              印
負責人姓名：                                印
             雙線以下部份，在未開標前請勿填寫                                            

減價情形：(廠商投標時請勿填寫)

優先減價：依建築物工程技術服務建造費用百分比法第  類法定各級距費率上限所計算出金額合計之百分之              整

第一次減價：依建築物工程技術服務建造費用百分比法第  類法定各級距費率上限所計算出金額合計之百分之              整

第二次減價：依建築物工程技術服務建造費用百分比法第  類法定各級距費率上限所計算出金額合計之百分之              整

第三次減價：依建築物工程技術服務建造費用百分比法第  類法定各級距費率上限所計算出金額合計之百分之              整
	PS.以建築物工程技術服務建造費用百分比法第一類計價，服務費用計算示例：

建造費用

委託項目

五百萬元以下部分
超過五百萬元至二千五百萬元部分
超過二千五百萬元至一億元部分
超過一億元至五億元部分
超過五億元部分
規劃

0.77%

0.66%

0.55%

0.44%

0.31%

設計

3.465%

2.97%

2.475%

1.98%

1.395%

監造

3.465%

2.97%

2.475%

1.98%

1.395%

合計

7.70%

6.60%

5.50%

4.40%

3.10%

如工程決算建造費用為50,000,000元，僅委託建築師負責其中一項工作者，按其服務項目計價
1.委託規劃設計服務費=【5,000,000*4.235%+20,000,000*3.63%+25,000,000*3.025%】*決標百分比

2.委託監造服務費=【5,000,000*3.465%+20,000,000*2.97%+25,000,000*2.475%】*決標百分比

3.委託規劃設計監造服務費=【5,000,000*7.70%+20,000,000*6.60%+25,000,000*5.50%】*決標百分比


